IN NOMINE .SCE. ET .INDIVISIB. TRINITATIS .AMEN. Ego kunoicus de gra hanciensis ecclesie episcopus. Ut negocia que rationabiliter fuerint tractata ualeant ad posterum pagari. poni debent in lingua rethorum et scripturę memoria perennari. Declaratur igitur tam presentibus quā post futuris omnibus bone uoluntatis hominibus qualiter Hugo miles cuius hanciensis uulgo dictus de Brinde. dum iter facere expeditionis ad liberandum sequitur christum dñi ob amorem dei cū friderico imperatore bone memorie quidam arripuisset. mansum unum terre sue in langouoe in iugo wigowe hinc quā nomine predicti in cōcessisse possederat. monasterio sc̄i iohannis iuxta flumē qui uocat rura s̄ro. p̄medio anime sue et parentū suorū ipsius ad dñi sui comitis diechalmi Stogginburgh cui in uulstali cur̄. lilo. et sano cōsensu nullis reclamantibus dicta uerba sollempnitate salubriter contulit. huiusmodi tamen forma pactionis cepit. ut ipse Hugo et heredes sui qui dūmbis eius parcerent. eandem terram d manu illius eiusdem et nobis haberent. et quicquid solidos denarios accepit monete p̄teritatis ceteris annuatim p̄soluerent. Si uero ipse Hugo ab hō libere decederet eadem terra in usum ipsius monasterii inueneret. Et ordinauit etiam idem Hugo ut singulis annis diei anno s̄ani ei imperato monasterio celebraretur. Donagone dicitur illa celebrata. p̄mo tantū anno statim cōsum p̄soluit. sequentibus uero pluribus annis. et cōsum neglexit. et terram uolenter tenuit. Post modum idem Hugo se recognoscit. uidit quod iusticia p̄predicto clauso in hac parte allatur. nisi se cū filiis suis obtuleret spectat. et ipse et filii sui uolentiam et inuoluntam eiusdem terre possessionem potestatis manu et dictis uerbis coram nobis publice resignarunt. et ipsam saluam possessionem fratribus memorati monasterii liberam et quietam uoluerunt. eandem ita d manu kunoicus p̄dicti monasterii illius p̄ annuo censu in p̄uam donatione constituto. in continenti susceperunt. Cetera etiam que in eadem donatione. p̄ ipso Hugone et filiis suis p̄ eadem terra adinara fuerant. in concelle et inuolabriter obseruanda sunt. Acta sunt hec in uilla episcopalis hanc. Anno dñice incarnationis. 93. c. 2. Indictione. xiiii. Anno decimo uenabilis cōcilii. xiiii. Epactis. xxiiii. Coniunctantibus. uu. C. lita dñi cal. Sexto idus aprilis. p̄sidentibus nob. p̄sidente sc̄o ap̄tice iurisdictione. iij. Anno ap̄tice eius. xiiii. Regnante gloriosissimo romango imperatore. Et tunc. Anno regni ei. ij. Imperii uero. ij. Hoc kunoicus hanciensis gubernans. Anno electionis n̄re. ij. Consecrationis uero. ij. Et dicitur tam rationabile negocium ap̄uerso caliginia in posterum ualeat attempari. uel ullom infringi. uel etiā ad future notice p̄ obliuionis caliginem impediatur. t̄ssert. hanc paginam fecim inde scribi. et sigilli n̄re imp̄sione cōmuni. Si quis autem huic scripto in posterum ausu temerario contra p̄sumpserit. indie dilicti ex amnis ab auditione mala p̄sumat. Talis qui adierit et hoc uideant iur̄. hui. Berthold de Annular. Vricus de Thaurvet. Henricus filius Luitfridi. Alstis canonus. Laig. Henricus quidam Alstis iudicis. et filius suus kunoicus. et o. auguardus Alstis iudicis. Vricus de Schophe. Henricus filius filii Saline. Anno pontificatus kunoicus. Vricus de curia. et plures alii tam clerici quā laici in dño feliciter. A. 93. E. 24.